АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2015                                                                                                     № 335
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 12.02.2014 № 111

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», постановления Правительства Российской

Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами»,

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 12.02.2014 № 111

«Об утверждении Политики администрации Белохолуницкого

муниципального района по обработке персональных данных и реализации

требований к защите персональных данных», изложив пункт 3 Политики

в следующей редакции:

«3. Обработка персональных данных в администрации осуществляется

в целях:

обеспечения кадровой работы, в том числе в целях прохождения муни-

ципальной службы, обеспечения трудовых отношений, формирования

2

кадрового резерва, обучения и должностного роста, учета результатов испол-

нения должностных обязанностей, обеспечения условий труда, гарантий и

компенсаций муниципальных служащий и иных работников администрации,

а также в целях противодействия коррупции;

предоставления государственных и муниципальных услуг, исполнения

муниципальных функций, отдельных государственных полномочий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о. главы администрации
Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                 Г.А. Христолюбова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист общего отдела
администрации    Белохолуницкого
муниципального района             М.А. Бородин

СОГЛАСОВАНО

Ведущий     специалист    -    юрист
правового отдела   администрации
Белохолуницкого муниципального
района                              В.Ю. Ландина

Разослать: общему отделу.